МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12»
(МАОУ СОШ № 12)

П Р И К А З

16 ноября 2022 г.                                                                                       №

г. Тобольск

                О проведении    итогового     сочинения    в  11-х  классах

     В  соответствии с приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 26.12.2014 года № 1400 «Порядок проведения

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего

образования», в соответствии  с изменениями от 05.08.2014 № 923,  целях

проведения итогового сочинения    в 11 классах

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести   итоговое  сочинение  учащихся 11- х классов  -  07.12.2022

2. Назначить ответственным за   подготовку бланков для сочинений

Саитбаталову З.Т.

3. Возложить функции технического специалиста на   Саитбаталову З.Т.

4.Утвердить  состав   комиссии, участвующий в проведении итогового

сочинения  (Приложение № 1).

5. Утвердить  состав   комиссии, участвующий в проверке  итогового

сочинения  (Приложение № 2).

6.  Комиссии  по проверке   работ в  течение  3  дней   обеспечить  проверку и

перенесение оценки из копий бланков  в оригиналы.

7. Классному руководителю 11А, 11Б классов, Вожаченко Е.М.,

Краснобабцевой Е.В., провести инструктаж с учащимися  по процедуре

проведения  итогового  сочинения.

8.  Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УВР

Г.М.Суючеву.

 Директор

Приложение № 1

к приказу МАОУ СОШ № 12

от

Состав   комиссии  по проведению итогового сочинения

Председатель   комиссии – Суючева Г.М.

Члены комиссии: Саитбббаталова З.Т., учитель математики

Организаторы:

  309 кабинет- Краснобабцева Е.В., Покачева М.А.

  308 кабинет-  Лихарева Ф.А., Вожаченко Ю.М.

  308а  кабинет- Борисова И.Я., Таирова С.С.

Дежурный: Альмукова А.А.

Приложение № 2

к приказу МАОУ СОШ № 12

от

Состав комиссии по проверке  итогового сочинения

 Учителя русского языка и литературы:

 Вагнер Ж.В., Таштемирова Н.В., Аллаярова Э.Х., Каримова М.С., Попова

С.Н..

С приказом ознакомлены:

Суючева Г.М.